Prophetare quippe omnes volunt, qui bonum quod A  
habuit alijs non invidit.

## CAPUT VIII.

De eam carnium coturnicum.

(Isid.) *Reverensque est Moyses et majores natus Israel in castra. Ventus autem egrediens a Domino, acceptans trans mare coturnicos detulit et demisit in castra, timere quantum uno die confici potest, ex omni parte castrorum per circuitum, volabantque in aera duobus cubitis altitudine super terram. Surgens ergo populus, tota die illa, et nocte, et die altero, coturnicum congregavit multitudinem. Qui parum, decem coros. Et siccaverunt eas per gyrum castrorum. Adhuc carnes erant in ore eorum, nec defecerat hujusmodi cibus: et ecce furor Domini concitatus in populum, percussit eum plaga magnanimis. Vocatus B  
que est ille locus, Sepulchra concupiscentiae. Ibi enim sepelierant populum, qui carnes desideraverat. Carnalis ergo populus Judæorum caelestem cibum spernens, voluptatem carnalium desiderabat; sed divina providentia ita iudicium temperavit; ut puniret voluptuosorum concupiscentiam, nec tamen denegaret fragilibus competentem alimoniam. Quin in ipsa concessione, aliquid spiritualiter eis inueneret. Cum enim illi peterent carnes sibi impartiri, non ferarum, non quadrupedum nec terrestrium animalium eis esum tribuit, sed volucrium, quatenus ex ipsa perceptione alimentum, discerent superna magis desiderare quam terrena, spiritalia potius quam corporalia. Avium ergo natura ex aquis primum processit, sed in aera habitationem sibi acquirit. Unde C  
et qui volucrium esum percipiunt, ab imis ad superna cor levare admonentur, ut licet in terrenis corporibus degant, tamen animo semper ad celestia appetant, secundum illud Apostoli, quod dicit: In carne autem ambulantes, non secundum carnem militantes. Nostra autem conversatio in caelis est (II Cor. XII).*

*Egressi autem de sepulchris concupiscentiae, venerunt in aseoth, et manserunt ibi. Quartadecima mansio in solitudine Pharan, quae in atrium vertitur. In hac Aaron et Maria propter Aethiopsam contra Moysen murmurant. Et hoc, prudens lector, attende quod post consummatam in duodecimo numero virtutem, quia superbit Israel, et in sepulchris concupiscentiae carnes Aegyptias desideravit, rursus jacit aliud fundamentum et atria: id est, ad vestibula virtutis ingreditur, ostendens nobis et eos qui stant posse cadere, et qui ceciderunt, posse resurgere. Positus est enim Jesus in ruinam et resurrectionem multorum (Luc. II). Et ipse loquitur per Prophetam: Nunquid qui cadet non resurget?*

## CAPUT IX.